ООО НПП «Лабораторика»

630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, Центральная ул, дом

ФГБНУ «СИБНИПТИЖ» комната 10
ИНН/КПП 5433955786/543301001, тел. (383) 292-21-91 e-mail: vuz@laboratorika.pro

Р/с 4070281040030001884 в АО «БАНК АКЦЕПТ» БИК 045004815 К/с 30101810200000000815

Исх. № 147 от 03.12.2024г.

                                                                             ООО «Вилитек»

Генеральному директору

                                                                               Д. В. Мельникову

Уважаемый Дмитрий Владимирович!

В период август-октябрь 2024 года были выполнены работы по поставке и пуско-наладке

аппарата Кьёльдаля АКВ-40.2 на Барнаульский молочный комбинат (БМК).

В процессе проведения договорной кампании и поставки оборудования ведущим

инженером отдела продаж Новожиловым Александром были предоставлены все необходимые

документы, на высоком уровне оказано информационное сопровождение.

Также хотелось бы отметить высокую квалификацию инженера Михайлова Сергея,

проявленную при обучении сотрудников лаборатории БМК при выполнении ПНР

Работы выполнены в более короткие сроки, чем были предусмотренны в договорной

документации.

Мы надеемся на дальнейшее сотрудничество и рекомендуем ООО «Вилитек» как

надежного партнёра.

С уважением,

Генеральный директор

ООО НПП «Лабораторика» Афонин М.В.

mailto:vuz@laboratorika.pro